
Oznámení 
   
  
  

 
 

 

Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace,  

se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, IČ 720 63 904 

 

 

Návrh rozpočtu na rok 2022 a 

střednědobý výhled do roku 2024 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
Poznámka: 

z.č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

§ 28a Zveřejňování střednědobého výhledu rozpočtu a rozpočtu příspěvkové organizace 

 

(1) Příspěvková organizace zveřejní návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých internetových stránkách, na internetových 

stránkách svého zřizovatele, nebo způsobem v místě obvyklým nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání zřizovatelem. 

Zveřejnění musí trvat až do schválení střednědobého výhledu rozpočtu. 

 

(2) Příspěvková organizace zveřejní střednědobý výhled rozpočtu na svých internetových stránkách, na internetových stránkách svého 

zřizovatele, nebo způsobem v místě obvyklým do 30 dnů ode dne jeho schválení. Zveřejnění musí trvat až do schválení nového 

střednědobého výhledu rozpočtu. 

 

(3) Příspěvková organizace zveřejní návrh rozpočtu na svých internetových stránkách, na internetových stránkách svého zřizovatele, 

nebo způsobem v místě obvyklým nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání zřizovatelem. Zveřejnění musí trvat až do 

schválení rozpočtu. 

 

(4) Příspěvková organizace zveřejní rozpočet na svých internetových stránkách, na internetových stránkách svého zřizovatele, nebo 

způsobem v místě obvyklým do 30 dnů od jeho schválení. Zveřejnění musí trvat až do schválení rozpočtu na následující rozpočtový 

rok. 

 

Uherské Hradiště 

Dne  25.11.2021 

 

 

 

 

Ing. Jiří Durďák 

ředitel příspěvkové organizace      Zveřejněno do: 31.12.2021 

 

 

Příspěvek

Město UH
přes 

město
přímo Mzdy Energie Opravy

Velké 

akce

Ost. 

provoz

Aquapark Uherské Hradiště 60 792,2 63 260,0 2 467,8 0,0 0,0 0,0 0,0 23 365,2 14 100,0 1 770,0 0,0 24 024,8 

Rozpočet 2022 (tis. Kč)

Příspěvková organizace Výnosy Náklady

Transfer stát, kraj, …

∑
Invest. 

dotace

Závazné ukazatele nákladů

Příspěvek

Město UH
přes 

město
přímo Mzdy Energie Opravy

Velké 

akce

Ost. 

provoz

2023 61 415,0 66 358,0 4 943,0 0,0 0,0 0,0 0,0 24 328,6 16 026,3 1 770,0 0,0 24 233,1 

2024 61 584,7 66 659,0 5 074,3 0,0 0,0 0,0 0,0 24 649,7 16 010,8 1 770,0 0,0 24 228,5 

Střednědobý výhled 2023-2024

Aquapark Uherské Hradiště Výnosy Náklady

Transfer stát, kraj, …

∑
Invest. 

dotace

Závazné ukazatele nákladů


